

ZESTAW 4

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/193/20) pn. **„Budowa sieci, przyłączy i węzłów ciepłych polegająca na przebudowie układu zasilania z grupowego węzła ciepłego ul. Żołnierska 18 – II etap”** w ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap III”

Pytanie nr 1

W załączonym nowym zestawieniu materiałów i przedmiarze robót rozbieżności - w przedmiarze robót pozycja nr 15 filtr siatkowy dn 100-125 - 1 szt natomiast zestawienie pozycja nr 8 i 9T - 2szt. Jaka jest poprawna ilość filtrów o średnicy dn 100 ?? Proszę o poprawę.

Odpowiedź

Pozycja przedmiaru nr 15 - Filtr siatkowy kołnierzowy DN 100 1szt. powinno być 2 szt.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót brak pozycji nr 27T z zestawienia materiałów zawór zwrotny socła 802 dn 80 2 szt. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany zestawienia materiałów poprzez usunięcie nazw własnych w pozycjach 27 i 27T. Pozycja przedmiaru nr 31 Zawory przeł. i zwrotne DN 32-40-2 szt., należy zmienić na „Zawór zwrotny DN 80 - 2szt”

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, iż jedna referencja wystawiona na dwa odrębne zadania

Zadanie nr 2 - wykonanie 4 węzłów ciepłowniczych

Zadanie nr 3 - wykonanie 5 węzłów ciepłowniczych

zostanie uznana jako wykonanie dwóch robót z co najmniej trzema węzłami.

Roboty zostały wykonane na rzecz MPEC z postępowania nr MPEC/PT-DT-HG-38/17 gdzie zamawiający dopuszczał możliwość złożenia ofert obejmującej jedną, kilka, bądź wszystkie części zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż jedna referencja wystawiona na dwa odrębne zadania (dwie odrębne części postępowania przetargowego) tj. Zadanie nr 2 - wykonanie 4 węzłów ciepłowniczych; Zadanie nr 3 - wykonanie 5 węzłów ciepłowniczych, zostanie uznana jako wykonanie dwóch robót z co najmniej trzema węzłami.